14111703 Toallas de papel 1,073,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,073,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,073,800.00

Total 1,073,800.00

El monto de : **Un  millon setenta y tres  mil ochocientos  con 00/100 (1,073,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17631383279128zoPC